

SUOMEN NATO-JÄSENYYDEN SEURAUKSET – TOTUUS UKRAINASTA

2.5.2022, Nr. 1

Alla on kuusi esimerkkiä linkeineen, sadoista kirjoituksista, jotka kertovat toisenlaisen totuuden Suomen ja Ruotsin mahdollisen NATO-jäsenyyden syistä ja seurauksista sekä Ukrainan sodan taustoista ja selvittämättä jääneistä neuvotteluista ja lupauksista.

Valitettavasti tällaiset tiedot eivät ole "tavallisten" kansalaisten tiedossa, mikä vaikuttaa ratkaisevasti turvallisuuspoliittiseen keskusteluun, joka nyt ajaa Suomea pikavauhtia NATOon.

Tällainen keskustelukulttuuri on täysin ristiriidassa demokraattisen oikeusvaltion periaatteiden kanssa, ja saattaa merkittävän osan kansalaisista tilanteeseen, jossa ainoa mahdollisuus on jättäytyä yhteiskunnallisen vaikuttamisen ulkopuolelle. Tämä palvelee valtaeliittiä ja ajaa oikeusvaltion rappioon.

KANSALAISTEN OIKEUDET?

Kansalainen, joka tutustuu edes pieneen osaan toisenlaisia näkemyksiä käsittelevään aineistoon, menettää uskonsa suomalaisen yhteiskunnan vapaan keskustelun ja vapaan lehdistön periaatteeseen ja siten myös uskonsa politiikkaan.

Ovatko kaikki meidän nimissämme päätöksiä tekevät, ja nyt sotaretoriikkaa ruokkivat poliitikot unohtaneet historiallisen Helsingin päätösasiakirjan vuodelta 1975 ja Etyjin Pariisin sopimuksen vuodelta 1990? Onko YK täysin menettänyt merkityksensä ja arvovaltansa? Onko diplomaattia korvattu sotilasliitolla?

Rauhanterveisin, 2.5.2022

Naiset Rauhan Puolesta

Ulla Klötzer – ullaklotzer@yahoo.com

Lea Launokari – lea.launokari@nettilinja.fi

SUOMEN NATO-JÄSENYYDEN MAHDOLLISET SEURAUKSET

1)

The Heat: Ukraine admits taking heavy losses in Donetsk region – 1.5.2022. Youtube, linkki alla.

Former Greek Finance minister Yanis Varoufakis

Noin 4 minuutin kohdalta eteenpäin Varoufakis toteaa:

"Minusta on täysin selvää, että meidän ei pitäisi täällä lännessä haluta NATO:n laajentuvan aina Venäjän rajalle asti... Haluammeko todella, että Venäjän ja NATO:n ydinkärjet sijoitetaan kilometrien päähän toisistaan..."

("What seems to me absolutely clear that we should not want here in the West NATO to expand all the way to the Russian border... Do we really

want Russian and NATO nuclear warheads to be stationed within kilometers from one another..")

Varoufakis puhuu myös puolueettomuudesta (mainitsee Itävallan) ensimmäisenä parhaana ratkaisuna tilanteen ratkaisemiseksi. Hän toteaa myös, että presidentti Zelensky on puhunut tästä useaan otteeseen ja ainoat, jotka eivät ole puhuneet tästä on länsimaat ja erityisesti Joe Biden.

<https://www.youtube.com/watch?v=I5qCOZkQ-R4>

2)

CNN Live – April 14, 2022

Youtube, linkki alla.

Jeffrey Sachs , yhdysvaltalainen ekonomisti. Sachs toimii Columbian yliopiston kestävä kehityksen keskuksen johtajana. Aiemmin hän on opiskellut ja työskennellyt Harvardin yliopistossa. Sachs on toiminut useiden valtioiden ja kansainvälisten järjestöjen neuvonantajana. Sachs: Sanctions will not change the shape of the war in Ukraine Noin neljä minuutin kohdalta eteenpäin – NATO-laajentuminen – Suomen liittyminen NATOon olisi tällä hetkellä edesvastuutonta ja provosoivaa ("Finland joining NATO would be reckless and provocative at this moment")

<https://www.youtube.com/watch?v=gGjtjDwFBQ>

3)

THE CRITICAL HOUR –

radio-ohjelmassa 16.4.2022 haastatellaan merkittäviä amerikkalaisia yhteiskuntavaikuttajia; Scott Ritteriä ja Raymond McGovernia (henk.tiedot alla) otsikolla

" Russian 'Incoming' To Destroy Weapons Coming In".

Keskustelu koskee Ukrainan ja koko mailman tilannetta. Erityisesti on hyvä kuunnella ohjelman puolivälissä tapahtuva keskustelu Kiinan tilanteesta, jossa USA saattaa joutua kohtaamaan kaksi ydinasevaltiota, sekä arviointi USA:n sananvapaudesta. Viimeisen 5 minuutin ajan kuullaan suora varoitus Suomelle.

Scott Ritter

Weapons inspector, writer, and lecturer. United Nations, New York, NY, weapons inspector in Iraq, 1991-98. News analyst for CNN and NBC television networks. Producer of documentary film Shifting Sands: The Truth about Iraq, 2000. Military service: U.S. Marine Corps; attained rank of major.

Raymond McGovern

is a former Central Intelligence Agency (CIA) officer turned political activist. McGovern was a CIA analyst from 1963 to 1990, and in the 1980s chaired National Intelligence Estimates and prepared the President's Daily Brief. He received the Intelligence Commendation Medal at his retirement, returning it in 2006 to protest the CIA's involvement in torture. McGovern's post-retirement work includes commenting for Consortium News, RT, and Sputnik New among other outlets, on intelligence and foreign policy issues. In 2003 he co-founded Veteran Intelligence Professionals for Sanity. (VIPS).

<https://raymcgovern.com/2022/04/16/scott-ritter-ray-on-ukraine-russian-incoming-to-destroy-weapons-coming-in/>

4)

NATO LISÄÄ YDINSODAN RISKIÄ VENÄJÄN RAJALLA - Die Nato erhöht an Russlands Grenze die Atomkrieg-Gefahr – 22.4.2022

”On ymmärrettävää, että Suomi harkitsee vakavasti

Nato-jäsenyyshakemuksen jättämistä. Ukrainan hyökkäyksen jälkeen ei enää oteta huomioon naapurimaan Venäjän turvallisuustarpeita. Mutta syntyy toinen ongelma: terrorin ydintasapainoa horjutetaan lopullisesti.

Ydinsota on todennäköisempää.”

<https://www.pressenza.com/de/2022/04/die-nato-erhoeht-an-russlands-grenze-die-atomkrieg-gefahr/>

SUOMI VALMISTAUTUU SOTAAN

5)

Los Angeles Times – April 24, 2022

”As Finland considers NATO membership, citizens mobilize for an invasion by Russia”

artikkelissä käydään läpi asioita, joista amerikkalaiset ovat tietoisia mutta, joista ei ole tiedotettu suomalaiselle yleisölle. ”Citizens”

(kansalaiset) on kovin laaja käsite – ehkä tämä, että Suomi valmistautuu Venäjän hyökkäykseen, vaatisi myös kansalaisille tiedottamista.

<https://www.latimes.com/world-nation/story/2022-04-24/as-finland-considers-nato-membership-citizens-mobilize-for-an-invasion-by-russia>

UKRAINAN TILANTEEN TAUSTA

6)

Pressenzan linkissä haastatellaan Jacques Baudia, jolla on merkittävä meriittilista: hän on työskennellyt ja/tai ollut asiantuntijana mm.

Sveitsin strategisessa tiedustelupalvelussa, UNHRC:ssa, DPKO:ssa (UN - Department of Peacekeeping Operations), UN Joint Mission Analysis Centre:ssa, NATO:ssa, International Centre for Humanitarian Deminingissa Genevessä, Peace Policy and Doctrine Division of the UN Department of Peacekeeping operationissa ja vuosina 2015/2016 NATO:n tehtävissä Ukrainassa.

Otsikolla ”The policy of the USA has always been to prevent Germany and Russia from cooperating more closely”

Jacques Baud kertoo lähes 15 sivuisessa haastattelussa Ukrainan tilanteesta; sen taustoja, tarkoituksia, nykytilannetta sekä median roolia.

Teksti on armoton kritiikki vallanpitäjiä, merkittäviä instituutioita sekä mediaa kohtaan.

<https://www.pressenza.com/2022/04/the-policy-of-the-usa-has-always-been-to-prevent-germany-and-russia-from-cooperating-more-closely/>